
 

藤沢商工会議所「会員事業所」アンケート調査 
～会員の皆様の声をお聞かせください～ 

～回答者情報を入力いただいた事業所にはもれなくＱＵＯカード５００円分を贈呈します～ 
 

日頃より、当所の事業運営に、格別なるご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
当所では、中長期計画に基づき、３年に一度会員事業所皆様のニーズを把握させていただ

くことを目的としたアンケート調査を実施しております。 
 今後も会員事業所皆様の繁栄に繋がる事業展開に努めて参りたいと考えておりますので、

趣旨をご理解いただき、ご協力賜りますようお願い申しあげます。 
 

なお、ご回答内容につきましては統計情報の形で処理し、回答者や事業所が特定可能なデ

ータは一切外部には公開いたしません。また、今後の会議所事業の参考に利用・活用させて

いただき、それ以外での目的には使用いたしません。 
 

記 
 

１．回答方法 下記アドレスまたは二次元コードにアクセスの上、ご回答ください。 
         https://forms.gle/aziD5QSc5EF6rRzw5 ＜所要時間５分程度＞ 
 
 

二次元コード→ 
 
 
 

２．回答期間 令和６年７月２３日（火）から８月３１日（土）まで 
 

３．結  果 当所会報誌及びホームページにて公表いたします。 
 

４．備  考 最終ページの回答者情報を入力いただいた事業所にはもれなくお礼の

品（ＱＵＯカード５００円分）を贈呈いたします。 
 

【問い合わせ先】藤沢商工会議所（総務経理課） 
TEL：0466-27-8888 
FAX：0466-27-8664 
 

以 上 

 


